
,,ŕ'

" ". j. KRPS 89992 237/ČJ 2020 0100MN VZ

PCR01ETRpo143974601

Identifikátor VZ: N006/23/V00032888
Počet listů: 3

Servisní smlouva
Areál školícího policejního střediska policie ČR kinosál

Lázeňská 825, 289 12 Sadská
uzavřená podle § 2586 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

OBjEDNATEL: Česká republika Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
Zastoupená: Miladou Benešovou, vedouci odboru správy majetku
IČ: 75151481, DIČ: CZ75151481
Bankovni spojeni: ČNB Praha
Čislo účtu: 507432881/0710
E-mail:
Telefon:
Datová schránka: 2dtai5u

SERVISNÍ PODNIK: INTERKLIMA spol. S r. O.
Semtín 92, 533 53 Pardubice
Zastoupena: NEVOLE Jaroslav, jednatelem
IČ: 13586556, DIČ: CZ13586556
Telefon:
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. Pardubice
Číslo účtu:
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem
v Hradci Králové oddíl C, vložka 208

1. Interklima spol. s r. o. Pardubice bude pro objednatele provádět servis na zařízení
vzduchotechniky a klimatizace dvakrát za rok na vyzvání provozovatele a to v termínu 1.
interval (březen-duben) a 2. interval (září-říjen). Na vyzvání provozovatele proběhne servis
do 14. pracovních dnů.

2. Při těchto prohlídkách bude zaměřena pozomost na Čištění nebo výměnu vzduchových
filtrů. Kontrola seřízení vzduchotechnického a klimatizačního zařizení a další požadavky
nahlášené provozovatelem.

3. O poskytnutí pravidelných (i nepravidelných) servisních prohlídek bude sepsán protokol,
ve kterém se uvede údaj o datu a době trvání servisního zásahu (poskytování servisních
služeb), o druhu, obsahu a rozsahu servisních služeb, soupis vyměněných či opravených
náhradních dilů a materiálů a prohlášení, zda je předmět servisu po provedení servisního
zásahu provozuschopný. Objednatel je povinen potvrdit svým podpisem protokolu
poskytnutí servisních služeb ze strany poskytovatele.

4. V případě dodávek spotřebního materiálu budou tyto vyúčtovány samostatně. Ceny jsou
uvedeny bez DPH.

P



PCR01ETRpo143974601

5. Provozovatel zajistí přistup k celému zařízení a případné nahlédnutí do projektové
dokumentace.

6. Servisní smlouva se uzavírá na dobu pět let s tím, že každá smluvni strana je oprávněna
písemně smlouvu vypovědět bez udání důvodu, a to vždy ke konci kalendářního čtvrtletí
alespoň jeden měsíc předem.

7. Úhrada faktury je čtmáctidenní. V případě zpoždění bude objednateli účtován poplatek z
prodleni ve výši 0,05 % z fakturované částky.

8. Vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí platnou legislativou, zejména
ustanovenimi zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

9. Změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze písemnými dodatky
podepsanými oběma zúčastněnými stranami na téže listině.

10. Platnost smlouvy začíná po oboustranném podpisu smlouvy a účinnost dnem jejího
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

ll. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno
potvrzené vyhotovení.

12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně.

Podrobný rozsah prací při servisní Činnosti

Niže vypsaný rozsah prací při servisní prohlídce bude prováděn 2x do roka.
Servis bude pro:

Vnitřní kazetové klima jednotky Toshiba RAV-RM561UTP-E
Kontrola upevnění jednotky
Základní čištěni výparníku vnitřní jednotky
Kontrola přívodního kabelu, přetažení svorek
Kontrola funkčnosti ON/OFF komunikačního boxu
Kontrola odvodu kondenzátu
Čištění vaničky kondenzátu pod výparníkem
Kontrola hlášení chyb
Kontrola režimů chlazení, topeni

Venkovní klima jednotky Toshiba RAV-GM801ATP-E, RAV-GM110AT8P-E
Kontrola upevnění jednotky a nosné konstrukce
Základní čištění kondenzátoru
Chemické vyČištění kondenzátoru
Kontrola a vyčištěni ventilátoru
Kontrola přívodního kabelu, stykačů a spínacích prvků, přetažení svorek
Kontrola řídícího panelu venkovní jednotky
Kontrola těsnosti systému
Kontrola rozvodů v jednotce
Kontrola topení kompresoru



PCR01ETRpo143974601

Kontrola odvodu kondenzátu
Čištění sběmé vany pod venkovní jednotkou
Vyčištěni pláště, mřížek a korpusu venkovní jednotky
Kontrola proudových odběrů
Kontrola provozních tlaků, doplnění chladiva
Stav chladiva zapsat do evidenčni knihy s chladivem

Jednotky VZT
Kontrola upevnění ventilátorů
Základní čištění ventilátorů
Kontrola směru otáčení motorů
Kontrola zapojení ventilátorů
Kontrola fúnkčnosti ventilátorů
Kontrola dotažení el. svorek
Kontrola zapojení servopohonů
Kontrola fúnkčnosti servopohonů
Kontrola funkčnosti VZT klapek
Vyčištění nasávacích mřížek
Vyčištění vnitřnich koncových elementů
ČiŠtění a praní 2ks textilních vyústek - bude prováděno lx za rok

Cena servisu 32 200,- KČ
Výměna filtrů VZT jednotka TOPVEX - přívodní BFT TR35 F7/ePMl 60% - 4 013,- KČ

odtahoyý BFT TR35 M5/Ext ePM10 60% - 2 957,- Kč
VZT jednotka SAVE - PF VTC 300 STD kit - 1644.- Kč

Doprava 3 660,- KČ
Čas strávený na cestě 1400,- KČ
Cena celkem jednoho servisu 45 874,- KČ bez DPH bez čištěni a praní 2ks textilních vyústek

Čištění a praní 2ks textilních vyústek bude prováděno 1x za rok.
Cena praní, čištění, sundáni a pověšení textilnich vyústek - 28 200,- KČ
Čas strávený na cestě 1400,- KČ
Doprava - 3 000,- KČ
Cena celkem 32 600,-KČ bez DPH
Praní a čištění textilních vyústek bude trvat tři týdny. V tomto období bude VZT bez
textilních vyústek.
Cena celkem jednoho servisu 78 474,- KČ bez DPH s čištčním a praním 2ks textilních vyústek

Cena za 1 rok 124 348,- KČ, bez DPH

Cena za pět let 621 740,- KČ, bez DPH

Za objednat'l" 3 0 -11- 2023

V Praze dne

vedoucí odboru správy majetku

giµ""a'n%c
Ĺ,4:,:1

Za servisní podnik:
V Pardubicích dh, J ů. XZ,U

Jaroslav Nevole
/jrdna"e|
oa

spcl. S r.o (1)
Semtin 92 · 533 53 PARDUBICE

DlČ: CZ13586556


